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会員事業所名 所在地 電話番号

令和元年12月1日現在
（順不同）

（順不同）

JAえんゆう遠軽支所

!小池定温倉庫

中屋

!西

!花田産業

ベル食品!

吉川産業!

!新海養蜂場

社会福祉法人北光福祉会

片山商事

!西川

べにや長谷川商店

特定非営利活動法人さわやか

!ガトー・ロバ

!管野組

@白楊舎

!マイスター

自然農法

切田製麺

スタイルショップフリー

!佐々木商店

居酒屋　千栄

ココ・マロン

遠軽町岩見通南2

遠軽町1条通北2

遠軽町岩見通南2

遠軽町大通南3

遠軽町留岡91-3

遠軽町学田3

遠軽町大通北2

遠軽町西町2

遠軽町大通南2

遠軽町清川285-4

遠軽町南町3

遠軽町寿町2-14

遠軽町大通北4

遠軽町大通北6

遠軽町丸瀬布東町

遠軽町白滝299

遠軽町大通南1

遠軽町丸瀬布水谷

遠軽町大通南3

遠軽町大通南2

遠軽町岩見通南1

遠軽町岩見通南２

遠軽町西町1

42-

42-

42-

42-

42-

42-

42-

42-

46-

42-

42-

42-

42-

42-

47-

48-

42-

47-

42-

42-

42-

42-

42-

3161

2133

2008

2613

7006

2400

3121

3344

7077

1513

2545

3670

7748

3320

2331

2265

7655

3517

2769

9431

2056

3446

6138

遠軽信用金庫

!北洋銀行遠軽支店

印刷・企画NAKAJIMA

遠軽町大通南1

遠軽町大通南2

遠軽町宮前町2

42-

42-

42-

2141

2161

0051

※送料は別途かかります。木

　工

　品

〒099-0428　北海道紋別郡遠軽町西町1丁目
TEL/0158-42-6138　FAX/0158-42-6138

ココ★マロン
販売元･お問い合せ先

天然石ブレスレットお仕立て、お直し、雑貨、手作り雑貨
等、多数販売しております。

ココ★マロン
〈ここ・まろん〉

販売場所/当社、虹のひろば「管理棟」、木楽館

コスモスろうそく
350円 税 込

コスモスお香
680円 税 込

きえーる トリガータイプ

その他各種商品
　取り揃えております！

1,080円 税 込
ヒマラヤ岩塩
　丸・ハート・ピラミッド

870円 税 込

天然石ネックレス
1,200円～ 税 込

天然石ブレスレット
2,000円～ 税 込

280㎖

21


